
objednávka č. DPMo/2018/2ffio7lL2 _ Dodatek č.1
(nad 50'000,- Kč bez DPH se objednávka stáVá smlouvou)

nik města a.s. s vaml, po alý 
'lwt

iiEtE'Mtr

x.

OBJEDNATET
Flrma / název: Edwardt s.r.o.
5ídlo: Jana Sigmunda 300, 783 49 Lutín
Kontaktní adresa Jana Sigmunda 300, 783 49 Lutín
lČ: 2646L498 DĚ:a2646t498
Zápis v oR oddÍlc, vložka 24985 obchodního rejstříku vedeného Kraiským soudem v ostravě
Datová schránka: 9du23u4
ČÍslo účtu, banka:
Vvřizuje: Aneta Grůnspanová
E-mail, telefon:         

PROVOZOVATEL
Firma: Dopravní podnik města olomouce, a. s.

Sídlo: Koželužská 563/ t' 779 oo olomouc
47676639 DlČ:CZ47676639lČ:

Spisová značka B 803' vedená u Krajského soudu v ostravěZápis v oR:
Datová schránka: mtsdrnx
Číslo účtu, banka    

Vvřizuie: odbor marketingu (Dagmar Neuschlová, Bc. Lenka Křenková)

E-mail, telefon: reklama@dpmo.cz. 

pŘronnĚr oBJEDNÁVIť:

Druh reklamy: Celovozová reklama + 7 oken

UmístěnÍ/ typ vozidta: Tramvaj VARIO

Počet ks: L

PRoNÁJEM
Cena za ks bez DPH [Kč]:

173 000,_ Kč

INSTALACE
Cena za ks bez DPH [Kčl:
oDSTRANĚNÍ
Cena za ks bez DPH [Kčl:
VÝRoBA
Cena za ks bez DPH [Kčl
Cena celkem bez DPH

IKčl:

173 o00,_ Kč

CENA cELKEM S DPH [Kč]: 209 330,- Kč

Doba plnění: OD:29.10.2019
DO:28.10.2020
Smlouva, na nÍž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru

smluv podle zákona č. 34ol2o!5 Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění.
SmluvnÍ strany se dohodly, že uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle

zákona č. 34ol2oL5 Sb. o registru smluv bude provozovatel. Pokud se

smluvní stranv nedohodnou jínak, uzavřená smlouva se zveřejní celá.

Specifické podmínky:

Platební podmínky: Platba předem na účet uvedený na faktuře nebo zálohové faktuře.

ostatní ujednání: Právní vztah mezi provozovatelem a objednatelem se řídípodle $1746, odst.

lťj



Cena za provozování reklamy se řídÍ ceníkem provozovatele, který je platný v
okamžiku uzavření této smlouvy. Při tvorbě cen pro reklamu na dopravnÍch
prostředcÍch je zakalkulován výpadek z provozování reklamy (opravy a
údržby vozidla, omezení provozu v letnÍm období a v období vánočních
svátků) v rozsahu 25%dnúz období uvedené doby ptnění'
Dosáhne-li výpadek z provozování reklamy většího rozsahu než 25 % dnťl z
období uvedeného v článku lll. odst. 1 zavazuje se provozovatel:

a) k prodloužení doby provozování reklamy na vozidle MHD, kdy
takovéto prodloužení bude odpovídat počtu dnů přesahujícÍch
zakalkulovaný výpadek z provozování reklamy

nebo
b) v přÍpadě, že nelze prodloužit dobu trvání smlouvy, poskytne

objednateli slevu z ceny za provozování, a to o poměrnou část
odpovídající počtu dnů přesahujících zakalkulovaný výpadek z
rovozování rekla

Sb. občanského zákoníku v platném znění.2 ač.

Datum: 24.LO.ZOLg

Za objednate|e (podpis + razítko): Za provozovatele (podpis + razítko):

objednávka č. DPMo/2018|26oot/12 _ Dodatek č.1
(nad 50.000,- Kč bez DPH se objednávka stává smlouvou)

ik města olomo a.s.
EEEtrtr
s vánl. poG.lý lhrot'

Jana S unda 300
783 49 Lutín (4)

lČ: 261 6 í a98, 0lČ: CZ26e6ta9,;;

fv




